DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIA DO PERFIL DE
NUTRIÇÃO DE CRIANÇAS EM VULNERABILIDADE NUTRICIONAL IDENTIFICADAS
PELO SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – SISVAN, NAS
UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE  de autoria de ROZANGELA DA
SILVA MACHOZEKI, DOROTEIA APARECIDA HOFELMANN, NATHALIE ALVES DOS
SANTOS KOUBIK, ELOYSE WEENY RAMOS BIEBERBACH CESCHIM, VICTORIA
BEATRIZ TREVISAN NÓBREGA MARTINS RUTHES, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120973

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120973